

**Scan-Kill A/S**  
Dallvej 6 B  
9200 Aalborg SV

**CVR-nummer: 36 93 97 02**

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2022

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10. juli 2023

Jan Skov Jensen  
Dirigent

**LØGSTØR**  
Sønderport 2A  
9670 Løgstør

**88 44 77 99**  
Kontakt@ReVision-plus.dk  
CVR-nr.: 41 69 56 09

DANSKE  
REVISORER  
**FSK\***

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Scan-Kill A/S Dallvej 6 B 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 36 93 97 02
	Stiftet: 29. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mette Kühn, formand Jan Skov Jensen Børge Christoffersen
<b>Bestyrelse</b>	Jan Skov Jensen Børge Christoffersen
<b>Direktion</b>	Jan Skov Jensen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank
<b>Revisor</b>	RÉVISION+ Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med skadedyrsbekæmpelse og desinfektion og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Selskabets regnskabsår udviser et overskud på kr. 824,172 før skat, mod sidste års kr. 670.372 før skat.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>5.393.913</b>	<b>4.891.362</b>
1 Personaleomkostninger .....	3.786.966-	3.274.187-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	751.194-	906.780-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>855.753</b>	<b>710.395</b>
Andre finansielle indtægter .....	9.239	3.712
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	23.167-	29.930-
Andre finansielle omkostninger .....	17.653-	13.805-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>824.172</b>	<b>670.372</b>
2 Skat af årets resultat .....	200.195-	160.665-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>623.977</b>	<b>509.707</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	623.977	549.955
Overført resultat .....	0	40.248-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>623.977</b>	<b>509.707</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
AKTIVER

	2022	2021
3 Goodwill.....	290.000	422.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>290.000</b>	<b>422.500</b>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.007.923	1.471.132
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.007.923</b>	<b>1.471.132</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>1.297.923</b>	<b>1.893.632</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	679.496	452.593
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>679.496</b>	<b>452.593</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.005.180	1.423.101
Andre tilgodehavender .....	1.468	45.332
Periodeafgrænsningsposter.....	19.597	14.164
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.026.245</b>	<b>1.482.597</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>39.491</b>	<b>81.243</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.745.232</b>	<b>2.016.433</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.043.155</b>	<b>3.910.065</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat .....	500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	623.977	549.955
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.623.977</b>	<b>1.549.955</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	199.785	299.640
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>199.785</b>	<b>299.640</b>
Kreditinstitutter .....	87.368	519.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	216.720	194.648
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	427.918	753.596
Selskabsskat .....	242.050	240.500
Anden gæld .....	240.493	352.623
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	4.844	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.219.393</b>	<b>2.060.470</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.219.393</b>	<b>2.060.470</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.043.155</b>	<b>3.910.065</b>

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo .....	500.000	500.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Overført resultat, primo .....	500.000	540.248
Årets resultat .....	623.977	509.707
Foreslået udbytte .....	623.977-	549.955-
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	549.955	400.000
Foreslået udbytte .....	623.977	549.955
Udloddet udbytte .....	549.955-	400.000-
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>623.977</b>	<b>549.955</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.623.977</b>	<b>1.549.955</b>

## NOTER

	2022	2021
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	7	7
Lønninger .....	3.499.478	2.989.859
Pensioner .....	186.420	189.780
Andre omkostninger til social sikring .....	101.068	94.548
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b><u>3.786.966</u></b>	<b><u>3.274.187</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	300.050	270.500
Regulering af udskudt skat .....	99.855-	109.835-
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b><u>200.195</u></b>	<b><u>160.665</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris, primo.....		1.325.000
Kostpris 31. december 2022		1.325.000
Af-/nedskrivninger, primo.....		902.500-
Årets af-/nedskrivninger.....		132.500-
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		1.035.000-
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b><u>290.000</u></b>

## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo.....	5.104.497
Tilgang i årets løb.....	155.487
	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	5.259.984
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	3.633.365-
Årets af-/nedskrivninger.....	618.696-
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	4.252.061-
	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>1.007.923</b>
	<hr/> <hr/>

## NOTER

2022

2021

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Skov Jensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2022 t.kr. 237. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**Leasingforpligtelser:**

Peugeot Finans - Peugeot - restløbetid 38 måneder á kr. 2.657.

Peugeot Finans - Peugeot - restløbetid 21 måneder á kr. 2.640.

Peugeot Finans - Peugeot - restløbetid 34 måneder á kr. 2.674.

Leasing DK - Ford - restløbetid 9 måneder á kr. 3.180.

**Forpligtelser:**

Der er indgået lejeaftale med selskabets direktion vedr. lokalerne på Dallvej 6 B, Aalborg SV. Den årlige forpligtelse udgør kr. 129.600 med 3 måneders opsigelse.

**Nærtstående partner:**

Ledelsen anser at lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****Sikkerhedsstillelser Danske Bank:**

Der er deponeret virksomhedspant på t. kr. 1.000 med pant i simple fordringer, varelagre, driftsinventar og immaterielle rettigheder med en bogført værdi på t. kr. 2.983.



NOTER

2022

2021

## Jan Skov Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mette Kühn

Dirigent

ID: 30886716

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2023 kl.: 16:03:20

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jan Skov Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mette Kühn

Direktør

ID: 30886716

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2023 kl.: 16:03:20

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jan Skov Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mette Kühn

Bestyrelsesmedlem

ID: 30886716

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2023 kl.: 16:03:20

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Mette Kühn

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mette Kühn

Bestyrelsesformand

ID: b5586e53-15b9-4390-97ed-61a35a05cdd6

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2023 kl.: 15:53:22

Underskrevet med MitID

Mit 

## Børge Christoffersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Børge Christoffersen

Bestyrelsesmedlem

ID: 34eae98-c43d-4bbf-a42a-b8ad6a1382e4

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2023 kl.: 15:39:28

Underskrevet med MitID

Mit 

## Claus Skoda

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Gottlieb Skoda

Revisor

ID: 40955601

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2023 kl.: 18:55:43

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Rene Aagesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Aagesen

Revisor

ID: 1a214a78-abf9-4d9b-be61-edc029abc101

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2023 kl.: 16:20:23

Underskrevet med MitID

Mit 

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).